
Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Contul de executie al bugetului local

la data de: 29-SEP-23 Page 11 of28

lncasari/Plati

22,219,17 4.83

90,957.00

90,957.00

6.616,128.28 *,

1,748,813.65

4,308,364.28

558,950.35

1.617,365.41

568,050.24

172,484.24

395.566.00

1,023,634.37

180,050.81

93,428.00 -.

750,155.56

25.680.80 *'

2,992,080.00

2,746,080.00

246,000.00 i
841 ,524.85

726,347.28

556,511.28 -
169,836.00

115,177.57

50,281.50

50,281.50

255.196.52

255,196.52

255,196.52

11,523.60

11,523.60

377,362.03

295,414.41

295,414.41

81.947.62

528,972.96

517,116.79

381.17

11,475.00

118,996.22

118,996.22

6,814,126.77

6,251 ,446.77

562,680.00

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozlt pe mijloacele de trans

lmpozit pe milloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din taxe adminishati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe,"-:ciale

Venituri din recuperarea chelt

Alte venituri

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

lncasari din rambursarea imPru

Sume din excedentul bugetului

Sume din excedentul bugetului

030000

03 1 800

040000

0401 00

040400

040500

070000

0701 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

110200

1 1 0500

1 60000

1 60200

1 60201

160202

1 65000

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

340000

340200

350000

350 1 00

350'102

355000

360000

360600

361400

365000

390000

390700

400000

401400

401 800

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00



Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare

Sume primite in contul Platilo

Prefinantare

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

lnvatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Sanatate

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Gontul de executie al bugetului local
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lncasari/Plati DisPonibilCod

420000

423400

424100

426900

480000

4801 00

480102

4801 03

51 0000

51 00001 00000

51 0000200000

51 0000590000

51 000071 0000

540000

5400001 00000

540000200000

540000590000

s4000071 0000

61 0000

61 00001 00000

61 0000200000

61 0000590000

6s0000

650000200000

650000570000

650000580000

650000590000

6500006 1 0000

65000071 0000

660000

6600001 00000

660000200000

660000590000

670000

6700001 00000

670000200000

67000051 0000

670000590000

67000061 0000

67000071 0000

680000

6800001 00000

680000200000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

39,894,314.00

9,110,505.00

2,028,600.00

1,364,450.00

30,000.00

5,687,455.00

91,680.00

48,000.00 - _

32,600.00

1,080.00

10,000.00

744,305.00

626,555.00

108,000.00

9,750.00

11,720,598.00

1,084,218.00

87,"150.00

3,618,900.00

308,880.00

5,732,300.00

889,150.00

105,436.00

101 ,676.00

1,600.00

2,160.00

2,534,731.00

111,959.00

252j00,00

238,750.00

100,1 55.00

1 ,471 ,767 .00

360,000.00

2,241,669.00

1,340,469.00

15,900.00

244,672.48

100,924.00

94,801.00

48.947.48

1.659,987.21

1,659,987.21

320,041 .22

1,339,945.99

1 5,208,483.1 1

3,050, 139.35

1,866,174.00

909,919.35

24,396.00

249,650.00

65,346.40

42,960.00

21 ,324.40

1.062.00

.00

601,637.0'1

552,559.00

39,520.01

9,558.00

4,487,030.04

892.527.43

64,350.91

2,908,484.50

267.459.00

.00

354,208.20

101,557.56

97,906.00

1,587.56

2,064.00

547,847.10

74,459.00

32,408.74

238,750.00

78,660.1 0

519.26

123,050.00

2,142,623.34

1 ,320,1 66.00

9,273.34

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

24,685,830.89

6,060,365.65

162,426.00

454,530.65 '

5,604.00

5,437,805.00

26,333.60

5,040.00

11 ,275.60

'18.00

10,000.00

142,667.99

73,996.00

68,479.99

192.00

7,233,567.96

19'l ,690.57

22,799.09

710,415.50

41 ,421 .00

5,732,300.00

534,941.80

3,878.44

3,770.00

12.44

96.00

1,986,883.90

37,500.00

219,691.26

.00

21,494.90

1,471,247 .74

236,950.00

99,045.66

20,303.00

6,626.66

t-



Sursa de finantare lntegral de la buget

45'15476 Gomuna Gobadin

An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicli si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Protectia mediului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

EXCEDENT/DEFICIT

lntocmit ,

Contul de executie al bugetului local

la data de: 29-SEP-23 Page 13 of 28

lncasari/Plati DisPonibil
Cod

680000570000

680000590000

700000

7000001 00000

700000200000

700000590000

7000007 1 0000

740000

740000200000

840000

840000200000

8400007 1 0000

Credite

846,000.00

39,300.00

2,810,286.00

560,570.00

1 ,513,000.00

12,700.00

724,016.00

1,954,166.00

1 ,9s4,1 66.00

8,580,938.00

65,000.00

8,515,938.00

.00

Sef serviciu ,

776.222.O0

36,962.00

1 ,8s6,1 38.44

s07,909.00

769.542.34

11,520.00

567,1 67.1 0

1,364,668.21

1,364,668.21

991,495.66

.00

991,495.66

7 ,010,691.72

69,778.00

2,338.00

954,147.56

52,66'1.00

743,457.66

1 ,180.00

156,848.90

589,497.79

589.497.79

7,589,442.34

65,000.00

7,524,442.34

.00


